П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «10» июля  2025 года                                                                               № 609  .
г. Тверь

[bookmark: _Hlk202427990][bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. [bookmark: _Hlk202427516] Постановление Администрации города Твери от 07.03.2019 № 252 «О создании рабочей группы по реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории города Твери»;
1.2. [bookmark: _Hlk202428133]Постановление Администрации города Твери от 22.04.2019 № 437 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери		          	                                                  А.В. Огоньков